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Riferimenti Responsabili Locali Dispositivo-Vigilanza (RRV)  
 

RRV COGNOME NOME E-MAIL TELEFONO 

N. 1 Mottola Rita rita.mottola@regione.veneto.it 041-2793515 

N. 2 Bassotto Francesca francesca.bassotto@regione.veneto.it 041-2791450 
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Riferimenti Responsabili Locali Dispositivo-Vigilanza (RLV) e relativi sostituti 

RLV 

CODICE 
AZIENDA 

SANITARIA* COGNOME NOME E-MAIL TELEFONO Sostituto RLV 

Codici strutture di 
riferimento- 
PUBBLICHE 

Codici strutture 
di riferimento- 

PRIVATE 
AUTORIZZATE** 

N. 1 

050501 Falvo Monica monica.falvo@aulss1.veneto.it 0437-
516269 

Dott.ssa Marta Pellizzola 
e-mail: marta.pellizzola@aulss1.veneto.it 
telefono: 0437-516663 

05050101 050149 

05050102 050501R 

05050103   

05050104   

05050105   

N. 2 

050502 Pengo Simone simone.pengo@aulss2.veneto.it  0423-
731922   

Dott. Marco Cesca 
e-mail: marco.cesca@aulss2.veneto.it 
telefono: 0438- 665832 

05050201 050079 

05050202 050080 

05050204 050081 

05050205 050140 

05050206 05014001 

05050207 05014002 

050072 050025R 

  050505R 

  050507R 

  050508R 

  050521R 

  050530R 

N. 3 

050503 Manfrin Filippo filippo.manfrin@aulss3.veneto.it  041-
9657742 

Dott.ssa Roberta Foffano  
e-mail: roberta.foffano@aulss3.veneto.it 
telefono: 041-9657733 

05050301 050097 

05050302 050098 

05050303 050099 

05050304 050951 

05050306   

N. 4 

050504 Rigato Mariachiara mariachiara.rigato@aulss4.veneto.it 0421-
227553 

Dott.ssa Lucia Esposito 
e-mail: lucia.esposito@aulss4.veneto.it 
telefono: 0421-227555 

05050401 050100 

05050402 050516R 

05050403   
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N. 5 

050505 Cavalieri Andrea andrea.cavalieri@aulss5.veneto.it  0425-
394234  

Dott.ssa Erika Vighesso 
e-mail: erika.vighesso@aulss5.veneto.it 
telefono: 0425-394351  

05050501 050141 

05050502 050150 

05050503 050151 

N. 6 

050506 Bagarolo Nuccia nuccia.bagarolo@aulss6.veneto.it  049-
9718444 

Dott.ssa Mariella Cogo 
e-mail:  mariella.cogo@aulss6.veneto.it 
telefono 0429/715794 

05050601 050121 

05050602 050122 

05050604 050123 

05050605 050124 

05050607 050021R 

  050510R 

  050518R 

  050519R 

N. 7 

050507 Pilotto Giovanna giovanna.pilotto@aulss7.veneto.it  0445-
572102 

Dott.ssa Antonella Filippin 
e-mail:  antonella.filippin@aulss7.veneto.it 
telefono: 0424-888782 

05050701 050148 

05050702 050520R 

05050703   

N. 8 

050508 Pretto Stefania stefania.pretto@aulss8.veneto.it  0444-
753940 

Dott.ssa Anna Schiatti 
e-mail:  anna.schiatti@aulss8.veneto.it 
telefono: 0444-479036 

05050801 050045 

05050802 050046 

05050803 050047 

05050804 050503R 

05050805 050504R 

05050806 050535R 

N. 9 

050509 Poerio Elena elena.poerio@aulss9.veneto.it  045-
8076015  

Dott.ssa Giulia zermiani 
e-mail:  giulia.zermiani@aulss9.veneto.it 
telefono: 045-8076055  

05050901 050018 

05050902 050019 

05050903 050021 

05050904 050023 

05050905 050025 

05050906 050513R 

05050907 050514R 

  050525R 

  050526R 

              050022 

              050017 
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N. 10 

050901 Lazzaro Alessia alessia.lazzaro@aopd.veneto.it  049-
8218789 

Dott.ssa Maria Angela Casara 
e-mail:  
mariangela.casara@aopd.veneto.it  
telefono: 049-8211908 050901   

N. 11 

050912 Marini Paola paola.marini@aovr.veneto.it 045-
8123235 

Dott.ssa Elisa Guido 
e-mail:  : elisa.guido@aovr.veneto.it 
telefono 045 8122102 

05091201   

05091202   

N. 12 

050952 Franzoso Gianpaolo gianpaolo.franzoso@iov.veneto.it 049-
8215273 

Dott. Alberto Russi 
e-mail: alberto.russi@iov.veneto.it 
telefono: 0423-421358 

05095201   

05095202   

  
*Codice che identifica l'Azienda sanitaria per la quale opera l'RLV in NSIS (Azienda sanitaria locale o equiparata, Azienda Ospedaliera, IRCCS, AOU, Strutture sanitarie private autorizzate) 

       

* strutture per le quali è presente un codice NSIS-elenco non esaustivo  
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